
 

 กำหนดการหลักสูตรสุนทรียศาสตร์และศิลป์สำหรับผู้บริหารระดับสูง รุ่นที่ 3 (ATA 3) 

 

 วันบรรยาย 

    13.00 -14.15 น.  14.30-17.00 น. 17.30 – 22.00น. 
1* *Mon 24 Jun.  พธิีเปิด/ปฐมนิเทศ      กิจกรรม Welcome Party  หลักสูตร และ ATA 2 

2* Mon 1 Jul.               กิจกรรมศึกษาดูงานภายในประเทศ (1)  
3 Mon 8 Jul.           บรรยาย บรรยาย/กิจกรรม Da vinci Party   Leonardo Da vinci Home 
4 Mon 15 Jul.          บรรยาย บรรยาย/กิจกรรม Monet Party    Claude Monet Home 
5* Mon 22-24 Jul.        กิจกรรมศึกษาดูงานภายในประเทศ (2)                    หลักสูตร และ Van gogh Hpme 
6 Mon 5 Aug. บรรยาย บรรยาย/กิจกรรม Picasso Party    Pablo Picasso Home 
7 Mon 19 Aug.                   บรรยาย  บรรยาย/กิจกรรม          Dali Party    Salvador Dali Home 
8 Mon 26 Aug. บรรยาย บรรยาย/กิจกรรม      Da vinci Party             Leonardo Da vinci Home 
9 Mon 2 Sep. บรรยาย บรรยาย/กิจกรรม Monet Party    Claude Monet Home 

10* *Mon 9-13 Sep.          กิจกรรมศึกษาดูงานต่างประเทศ (1) / ทวีปเอเชีย*  
11 Mon 16 Sep. บรรยาย บรรยาย/กิจกรรม Van gogh Party     Vincent Van gogh Home 
12 Mon 23 Sep. บรรยาย บรรยาย/กิจกรรม Picasso Party    Pablo Picasso Home 
13 Mon 30 Sep. บรรยาย บรรยาย/กิจกรรม Dali Party    Salvador Dali Home 
14* **7-14 Oct .         กิจกรรมศึกษาดูงานต่างประเทศ (2) / ทวีปยุโรป*   

            15* 

16* *Mon 21 Oct.       พธิีมอบประกาศนียบัตร / Congrats Party By ATA 3  

*หมายเหตุ: ก าหนดการบรรยาย การศึกษาดูงานภายในประเทศและต่างประเทศ อาจ
เปล่ียนแปลงได้ตามความเหมาะสม และหลักสูตรขอสงวนสิทธิ์ในการด าเนินการจัดทริปศึกษาดู 

งานภายในประเทศและต่างประเทศทุกทริปรวมทัง้ขอสงวนสิทธิ์ไม่คืนเงนิทุกกรณี* 

ก าหนดการศึกษาอบรมระหว่างวันที ่24 มิถุนายน – 21 ตุลาคม 2567 ณ มหาวิทยาลัยหอการค้าไทย  

         โทร.095-416-4562,095-416-5429,082-824-1456 


